Câmara
CNPJ 56.367.634/OOO1-31

Edifício "Ver. José Gaspar Ruas"
www camaraestrela.sp.gov.br - e-mail: secretaria@camaraestrela.sp.gov.br

. São Paulo, ng 481 - Tel/Fax: (17) 3833-1442 - Tel: (17) 3833-3484 - CEP 15650-000 - Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°. 23/2O18

Exmo. Sr, Presidente da Câmara Municipal.

Os abaixo assinados, Vereadores com assento à Câmara Municipal
de Estrela d'Oeste, no uso de suas atribuições legais, com base no Artigo 142 do
Regimento Interno dei Casa, requerem à Mesa Diretora, após ouvido o douto Plenário,
sejam dispensadas as formalidades regimentais, exceto número legal e parecer, de
forma que a matéria de autoria cio Executivo Municipal, abaixo relacionada, adquira
condições de ser discutida e votada no decorrer da ordem do dia desta sessão ordinária:

- Projeto de Lei do Poder Executivo n° 045/2018, que "Dispõe sobre a
abertura de Crédito Adicional Suplementar no orçamento do exercício de 2018 do
Município de Estrela d'Oeste"

Sala das Sessões "Vereador Olímpio Moro", 01 de outubro de 2018.

Carlos António dê Souza
Vereador

Vereador

Miguel Marques
Vereador

Dias Gírnfjfev&jiatto dos Santos
Vereador / Vereadory

É;;;7Vicente Apartíttjio Rõmero